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Pełny i niczym nieograniczony powrót na scenę kulturalną po dwóch latach
pandemicznych ograniczeń i zakazów, dobry sezon wakacyjny i wykonanie planu
w stu procentach pozwalają mi pozytywnie podsumować ten czas.

To nie tylko te wielkie i spektakularne wydarzenia, ale często małe i drobne realizacje,
dawały uczucie satysfakcji. Mnie osobiście cieszył dzień, w którym na naszą scenę
wjechało nowiutkie, piękne pianino Yamaha. Napełniał radością moment, kiedy za jego
pośrednictwem w małą, muzyczną podróż zabierał nas bohater filmu Sonata – Grzegorz
Płonka.

Wielu powodów do dumy dostarczały w tym roku działające w naszych szeregach sekcje
kulturalne. To nie tylko tancerze, których widać było w światłach jupiterów, ale także
młodzi modelarze z mistrzowskimi medalami, czy mali artyści, którzy wyjątkowo licznie
odwiedzali naszą Pracownię Ceramiczną Skło44, korzystając z możliwości, jakie oferuje.

Miniony rok był także dobrym rokiem działalności parkingowej, która jest ważną gałęzią
DOK-owskiej gospodarki finansowej. To właśnie tu wypracowujemy możliwości działania –
mocnego i prężnego – w postaci nieprzeciętnej liczby organizowanych wydarzeń
kulturalnych. A ich w naszym kalendarzu odnotowaliśmy ponad 380. Informowaliśmy o
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nich szeroko, relacjonowaliśmy na naszym FB.

Nowością, którą przyniósł rok 2022, było wprowadzenie na rynek darłowskich pamiątek
ceramicznych. Cieszę się, że mamy coś takiego „naprawdę swojego”, darłowskiego,
symbolicznego i bliskiego jednocześnie.

Mamy także wielką sztukę w Kinie „Bajka”, które łączy w sobie ofertę multipleksów i
małych, ambitnych kin studyjnych. A w Darłowie na dużym ekranie, poza filmami,
pokazywaliśmy również balet i operę.

Nie pozostawaliśmy bierni wobec potrzeb obywateli Ukrainy. Troszcząc się o
najmłodszych, w Kinie „Bajka” pokazywaliśmy filmy z lektorem i gościliśmy w naszych
progach całe rodziny.

Ponadto wyprodukowaliśmy teledysk, realizowaliśmy kino plenerowe.

Wzbogaciliśmy się nie tylko o wspomniany wyżej instrument, ale również o sprzęt
zakupiony z dotacji w ramach „Konwersji Cyfrowej” na kwotę 84.100,00 zł.

Rok 2022 był rokiem wielu wspólnych osiągnięć. Na dobry wynik i odpowiedni poziom
kultury w naszym mieście pracował z zaangażowaniem cały zespół Darłowskiego Ośrodka
Kultury.

Dziękując za dobry wspólny rok z kulturą w Darłowie, w imieniu całego zespołu i swoim
własnym – życzę Mieszkańcom Darłowa ciepłych i rodzinnych chwil spędzonych w gronie
tych, których lubimy.

Co przed nami? 

Bajek nie piszemy. Podobnie jak większość ludzi – boimy się inflacji, galopujących w górę
cen. Jesteśmy jednak elastyczni, więc i pod realia będziemy się wyginać.

Co wiemy? 

Na pewno czeka nas remont Skło44, ważne przedsięwzięcie, do którego się
przygotowujemy.

Rok 2022 w liczbach

ponad 380 wydarzeń w sumie (koncerty, festiwale, przeglądy, wystawy, warsztaty,
pokazy, pokazy specjalne)
ponad 220 filmów,
przeszło 700 seansów,
blisko ćwierć miliona oglądających,
aż 16 premier,
najlepszy tytuł 2022 roku: Johnny

Dla Darłowskiego Ośrodka Kultury rok 2022 był intensywny, kreatywny, mocny,
satysfakcjonujący – tymi słowami ostatnie 12 miesięcy podsumowuje Magda Burduk,



dyrektor instytucji.
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